平成２６年７月 吉日

Ｇ 2 会 員 各 位

一般社団法人 中川法人会青年部会

グループ２幹事長 山崎 智恵

（一社）中川法人会 青年部会 Ｇ2第２回ＷＳ

「～ADACHIから世界へ～会員企業訪問&安達邸ＢＢＱ」開催のご案内

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、Ｇ2第２回目のワークショップは、中川法人会青年部会グループ２の会員企業訪問として安達包運倉庫㈱会

社見学を行います。創業７６年老舗企業になる秘訣と海外へ向けた梱包の世界を見学致します。会社見学後は、バー

ベキュー懇親会を用意しております。皆様ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１ 日  時   平成２６年 ９月１４日（日）ＰＭ１５：００～１６：００頃 会社見学

                          ＰＭ１６：３０～２０：００頃 ＢＢＱ（安達邸）

２ 会  場   安達包運倉庫株式会社と安達邸

           愛知県弥富市鍋田六野82-1

３ 集合場所   ①1４:４５ あおなみ線『金城ふ頭』駅

           （名古屋14:15発→金城ふ頭14:39着）

           又は

         ②1５:００ 現地（安達包運倉庫㈱）

※ ①か②を選んで下さい。

※ 工場見学のみの方は送迎の関係上、直接現地集合でお願いします。

※ 服装はＢＢＱスタイルでＯＫです。

４ 参加費   ＢＢＱ会費 １０００円 工場見学のみの場合は無料です。雨天決行です。

※当日連絡先：０９０－３３０６－１９８９（山崎）または、０９０－９２６２－３４６２（吉野）

FAX：０５２－３８４－２０１８ 山崎 宛 まで連絡願います    以上

 返信期日：８月１８日（月）厳守！ 出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！

ご出席の可否を○で囲んでください。

会社見学   ご 出 席  ・  ご 欠 席

ＢＢＱ    ご 出 席  ・  ご 欠 席

集合場所選択 ①金城ふ頭駅へ行きます ・  ②現地へ直接行きます

法人名

会員氏名                    当日連絡先（携帯）